农商行 银行理财产品 1,000,000 2024-1-25 2025-1-25 湖州通义自 / 否 浮 动 收 2.0-3.5% 23,764.99 是 否

杭州新坐标科技股份有限公司2024 年年度报告

53 / 208

有资金 益型

农商行 银行理财产品 5,000,000 2024-10-15 2025-1-13 湖州通义自

有资金
/ 否

浮 动 收

益型
2.55-3.05% 32,090.97 是 否

农商行 银行理财产品 1,000,000 2024-12-17 2025-1-15 湖州通义自

有资金
/ 否

浮 动 收

益型
2.0-3.5% 1,756.96 是 否

农商行 银行理财产品 1,000,000 2024-12-24 2025-1-15 湖州通义自

有资金
/ 否

浮 动 收

益型
2.0-3.5% 1,288.04 是 否

杭州银

行

银行理财产品 5,000,000 2024-11-22 【注 2】 湖州通源自

有资金
/ 否

浮 动 收

益型
1.90% 12,362.67 10,000,000 是 否

杭州银

行

银行理财产品 4,000,000 2024-11-22 2025-2-26 湖州通源自

有资金
/ 否

浮 动 收

益型
2.30%~3.20% 26,293.87 是 否

【注 1】该笔理财分别于 2025年 01月 16 日赎回 17,943,254.24元，2025年 03 月 18日赎回 2,056,745.76元，累计收益 71,337.30元
【注 2】该笔理财分别于 2025年 01月 13 日赎回 200万元，2025 年 01月 17日赎回 200 万元，累计收益 12,362.67元

其他情况

□适用 √不适用

杭州新坐标科技股份有限公司2024年年度报告

54 / 208

(3)委托理财减值准备

□适用 √不适用

2、 委托贷款情况

(1)委托贷款总体情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(2)单项委托贷款情况

□适用 √不适用

其他情况

□适用 √不适用

(3)委托贷款减值准备

□适用 √不适用

3、 其他情况

□适用 √不适用

(四) 其他重大合同

□适用 √不适用

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

杭州新坐标科技股份有限公司2024年年度报告

55 / 208

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)
一、有限售条件股份 616,700 0.46 1,454,500 0 0 -616,700 837,800 1,454,500 1.07
1、其他内资持股 616,700 0.46 1,454,500 0 0 -616,700 837,800 1,454,500 1.07
其中：境内非国有法人持

股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0

境内自然人持股 616,700 0.46 1,454,500 0 0 -616,700 837,800 1,454,500 1.07
二、无限售条件流通股份 134,491,196 99.54 0 0 0 572,200 572,200 135,063,396 98.93
1、人民币普通股 134,491,196 99.54 0 0 0 572,200 572,200 135,063,396 98.93
三、股份总数 135,107,896 100.00 1,454,500 0 0 -44,500 1,410,000 136,517,896 100.00

杭州新坐标科技股份有限公司2024年年度报告

56 / 208

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）公司于 2024 年 7月 22日和 2024年 8月 12 日分别召开公司第五届董事会第七次会议、

第五届监事会第六次会议和 2024年第一次临时股东大会，同意公司实施 2024 年限制性股票激励

计划。公司于 2024年 9月 19 日在中国结算上海分公司办理完成了公司 2024 年限制性股票激励计

划授予所涉及限制性股票的登记工作，最终授予数量：145.45万股。

（2）公司于 2024年 8月 28日分别召开第五届董事会第九次会议和第五届监事会第八次会议，

审议并通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》，同意董事

会将已不具备2022年限制性股票激励计划激励资格的5名激励对象所持有的已获授但尚未解锁的

44,500股限制性股票进行回购注销，本次回购注销于 2024年 11 月 14日完成。

（3）公司于 2024 年 10月 25日分别召开第五届董事会第十次会议和第五届监事会第九次会

议，审议并通过了《关于实施 2022 年限制性股票激励计划第二期解锁的议案》。除 5名激励对象

因职务变更、已离职或个人层面绩效考核指标未达成外，公司 2022 年限制性股票激励计划授予的

激励对象所持限制性股票第二期解锁的条件已达成，同意为符合解锁条件的 93名激励对象办理解